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Ratunek dla uczulonych na kocią sierść

Jest nadzieja dla uczulonych na kocią sierść - jedna z duńskich firm farmaceutycznych zapowiada
produkcję skutecznego lekarstwa dla osób cierpiących z powodu tej dolegliwości. Jak poinformował
Henrik Jacoby, dyrektor działu badawczego firmy, lekarstwo to w postaci tabletek trafi na rynek już
niedługo.
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- Jesteśmy poważnie zaawansowani w pracy nad nim - powiedział Jacoby. Oświadczył też, że
naukowcom zatrudnionym przez koncern udało się precyzyjnie określić alergen zawarty w kociej
sierści i wywołujący u wielu osób reakcję uczuleniową. Reakcja taka, najczęściej np. w postaci kataru
czy łzawienia oczu, jest kłopotliwa, lecz nie jest sama w sobie chorobą zagrażającą zdrowiu. Zdarzają
się oczywiście przypadki reakcji dużo ostrzejszych i nowe lekarstwo też ma przed nimi chronić.

Przygotowywany do produkcji środek odczulający ma być też skuteczny w przypadku, dużo
rzadszego, uczulenia na sierść psów.
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .

 
24-04-2024

Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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